SPEISEKARTE

VORSPEISE

CARPACCIO VOM JUNGSTIER

Parmesan - Basilikum Pesto -
getoastetes Weilsbrot

MOZZARELLA — TOMATE
Balsamico-Vinaigrette

SUPPE
KASPRESSKNODELSUPPE

TIROLER SPECKKNODELSUPPE
FRITTATENSUPPE
GULASCHSUPPE
TAGESSUPPE

SALAT

BACKHENDLSALAT
mit Erdapfel-Specksalat

BEILAGENSALAT

BUNTE SALATVARIATION
Balsamico-Honig-Dressing
wahlweise mit
KNOBLAUCHBROT
GARNELEN
HUHNERSTREIFEN

BEIRIED

HAUPTGERICHT
TIROLER GROSTL
Spiegelei - Salat

OCHSENFETZEN
Rosti - Rucola — Sauerrahmdip

18,00 €

13,00 €

7,50 €
7,50 €
6,50 €
7,90 €
7,50 €

19,90 €

7,50 €

13,50 €

16,00 €
22,50 €
19,50 €
24,50 €

18,90 €

24,90 €

HAUPTGERICHT

WIENER VOM SCHWEIN

Pommes frites — Preiselbeeren

CORDON VOM SCHWEIN

Pommes frites - Preiselbeeren

SAFTGULASCH VOM RIND
Butterspatzle

TIROLER ZWIEBELROSTBRATEN
Kroketten - Speckbohnen

GRILLTELLER , LUGGI”
Rind - Huhn - Schwein

Krauterbutter - Pommes frites

SCHWEINEFILET
Kroketten - Speckbohnen —
Pfefferrahmsauce

BEILAGENUMBESTELLUNG
Spatzle - Pommes - ROsti

Kroketten - Petersilkartoffel — Pasta

FISCH

FORELLENFILET

Petersilkartoffel - Griiner Salat

PASTA

PASTA BOLOGNESE
PASTA MIT TRUFFELOL
PASTA AGLIO E OLIO

alle Gerichte mit Parmesan

—>

20,00 €

22,50 €

19,90 €

27,90 €

24,90 €

25,90 €

1,60 €

26,50 €

15,50 €
18,00 €
15,50 €



VEGETARISCH

SPINATKNODEL

Braune Butter - Bergkdsespane
GALTURER KASESPATZLE
Rostzwiebel - Salat

KAISERSCHMARREN

Apfelmus oder Zwetschkenroster

- LANGERE WARTEZEIT!

FOR DEN KLEINEN HUNGER

FRANKFURTER MIT BROT
SCHINKEN-KASE-TOAST
TOAST MIT SALAT
SCHWEIZER WURSTSALAT
WURSTSALAT MIT BROT

FOR UNSERE KLEINEN GASTE

SCHNITZELBURGER POMMES
KINDERWIENER POMMES
SPATZLE MIT SAUCE

PASTA BOLOGNESE

CHICKEN NUGGETS POMMES
FRANKFURTER POMMES
POMMES FRITES

14,90 €

16,50 €

14,90 €

7,80 €
9,90 €
14,90 €
13,50 €
12,50 €

13,50 €
10,50 €
8,50 €
9,50 €
10,50 €
10,50 €
6,50 €

DESSERT

APFELSTRUDEL
TOPFENSTRUDEL
wahlweise

MIT SAHNE
VANILLEEIS
VANILLESAUCE

EIS

AFFOGATO

EISKAFFEE

BANANENSPLIT

COUPE DANEMARK

HEISSE LIEBE

KUGEL EIS

Vanille - Schoko - Erdbeere

SOFTEIS

GROSS
MITTEL
KLEIN

L

6,90 €
6,90 €

7,90 €
7,90 €
7,90 €

5,50€
8,50 €
8,50 €
8,50 €
8,50 €
2,00€

7,00 €
5,00€
2,50 €

'8

ESSEN VON 12:00 - 20:30 UHR

Nachmittagskarte von 14:00 — 17:30 Uhr

DIENSTAG RUHETAG
BAR TAGLICH GEOFFNET!

Wir mochten sie darauf hinweisen, dass in unserem Betrieb Gerichte
mit allen im Anhang Il der LMIV angefihrten allergenen Stoffen
zubereitet werden, unbeabsichtigte Kreuzkontakte konnen nicht
ausgeschlossen werden. Unsere Mitarbeiterinnen informieren Sie auf

Wunsch Uber allergene Zutaten.



