SPEISEKARTE

VORSPEISE		HAUPTGERICHT	
CARPACCIO VOM JUNGSTIER	18,00€	WIENER VOM SCHWEIN Pommes frites – Preiselbeeren	20,00€
Parmesan - Basilikum Pesto - getoastetes Weißbrot MOZZARELLA – TOMATE Balsamico-Vinaigrette	13,00€	CORDON VOM SCHWEIN Pommes frites - Preiselbeeren	22,50€
		SAFTGULASCH VOM RIND Butterspätzle	19,90€
SUPPE		TIDOLED ZWIEDEL DOCTODATEN	27.00.6
KASPRESSKNÖDELSUPPE	7,50€	TIROLER ZWIEBELROSTBRATEN Kroketten - Speckbohnen	27,90 €
TIROLER SPECKKNÖDELSUPPE	7,50€	Kroketteri Speakoomien	
FRITTATENSUPPE	6,50€	GRILLTELLER "LUGGI"	24,90€
GULASCHSUPPE	7,90 €	Rind - Huhn - Schwein Kräuterbutter - Pommes frites	
TAGESSUPPE	7,50 €	Krauterbutter - Pommes Intes	
SALAT	,,55 5	SCHWEINEFILET Kroketten - Speckbohnen — Pfefferrahmsauce	25,90€
	10.00.6	Terretrainisauce	
BACKHENDLSALAT mit Erdäpfel-Specksalat	19,90€	BEILAGENUMBESTELLUNG Spätzle - Pommes - Rösti	1,60€
BEILAGENSALAT	7,50€	Kroketten - Petersilkartoffel – Pasta	
BUNTE SALATVARIATION	13,50€	FISCH	
Balsamico-Honig-Dressing wahlweise mit		FORELLENFILET	26,50€
KNOBLAUCHBROT	16,00€	Petersilkartoffel - Grüner Salat	_0,000
GARNELEN	22,50€	retershkartoner - Gruner Salat	
HÜHNERSTREIFEN	19,50 €		
BEIRIED	24,50€	DACTA	
		PASTA	
HAUPTGERICHT		PASTA BOLOGNESE	15,50€
TIROLER GRÖSTL	18,90€	PASTA MIT TRÜFFELÖL	18,00€
Spiegelei - Salat		PASTA AGLIO E OLIO	15,50€
OCHSENFETZEN	24,90 €	alle Gerichte mit Parmesan	
Rösti - Rucola – Sauerrahmdip			

VEGETARISCH DESSERT

SPINATKNÖDEL	14,90€	APFELSTRUDEL TOPFENSTRUDEL	6,90 € 6,90 €
Braune Butter - Bergkäsespän	e	wahlweise	•
GALTÜRER KÄSESPÄTZLE	16,50€	MIT SAHNE VANILLEEIS	7,90 € 7,90 €
Röstzwiebel - Salat		VANILLESAUCE	7,90 € 7,90 €
KAISERSCHMARREN	14,90€		
Apfelmus oder Zwetschkenrös	ter	EIS	
- LÄNGERE WARTEZEIT! FÜR DEN KLEINEN HUNGER		AFFOGATO EISKAFFEE BANANENSPLIT COUPE DÄNEMARK HEISSE LIEBE KUGEL EIS Vanille - Schoko - Erdbeere	5,50 € 8,50 € 8,50 € 8,50 € 2,00 €
FRANKFURTER MIT BROT	7,80€		
SCHINKEN-KÄSE-TOAST	9,90€	0.0.57510	
TOAST MIT SALAT	14,90€	SOFTEIS	
SCHWEIZER WURSTSALAT	13,50€	GROSS	7.00 £
WURSTSALAT MIT BROT	12,50€	MITTEL KLEIN	7,00 € 5,00 € 2,50 €

FÜR UNSERE KLEINEN GÄSTE

SCHNITZELBURGER POMMES	13,50€
KINDERWIENER POMMES	10,50€
SPÄTZLE MIT SAUCE	8,50€
PASTA BOLOGNESE	9,50€
CHICKEN NUGGETS POMMES	10,50€
FRANKFURTER POMMES	10,50€
POMMES FRITES	6,50€



ESSEN VON 12:00 – 20:30 UHR
Nachmittagskarte von 14:00 – 17:30 Uhr
DIENSTAG RUHETAG
BAR TÄGLICH GEÖFFNET!

Wir möchten sie darauf hinweisen, dass in unserem Betrieb Gerichte mit allen im Anhang II der LMIV angeführten allergenen Stoffen zubereitet werden, unbeabsichtigte Kreuzkontakte können nicht ausgeschlossen werden. Unsere MitarbeiterInnen informieren Sie auf Wunsch über allergene Zutaten.